<i>As quoted by the Commissioners.</i>	<i>As found in the British Museum.</i>
ROBERT BELLARMINÉ	
antequam essent conjuncta p. 447	—antequam essent conjunctæ
necessaria videbitur	—necessaria esse videbitur
tanquam Princeps spiritualis	—tanquam summus Princeps spiritu- alis
infidelitatem. At judicare	—infidelitatem, at judicare
cui est commissa arca Religionis	—cui est commissa cura Religionis
BUSEMBAUM and LACROIX	
quos refert 294	—quos adductis locis refert
justam. Hæc autem 348	—justam, hæc autem
convincatur. Subire	—convincatur, subire
ad causandum ei utilitatem	—ad causandam ei utilitatem
quia in his est Vicarius Christi 535	—quia in his est Christi Vicarius
JAMES KELLER	
vel hæreditate et electione 475	—vel hæreditate vel electione
quid illi fieret 476	—quid illo fieret
JOHN MARIANA	
Qui si morem gesserit sisten- dum arbitror, neque aerbiora re- media tenenda 454	—Qui si morem gesserit resisten- dum arbitror, neque &c.
si publici conventus facultas erit sublata: 455	—si publici conventus facultas erat sublata:
JOHN OF SALAS	
est frivolum 478	—frivolum est

COLLATIONS AND CORRECTIONS
MADE IN
THE LIBRARY OF SION COLLEGE.

<i>As quoted by the Commissioners.</i>	<i>As found in Sion College.</i>
HONORATUS FABRI	
ultra et sponte p. 45	—altro et sponte
invincibilem. Reverà	—invincibilem, reverà
formalis scilicet, aut virtualis 153	—formalis scilicet, ut virtualis

<i>As quoted by the Commissioners.</i>		<i>As found in Sion College.</i>
HONORATUS FABRI		
<i>simoniæ vitio laborat.</i>		— <i>simoniæ vitio laborat?</i>
<i>restituere hic</i>	345	<i>restituere huic</i>
VINCENT FILLIUCIUS		
<i>factus est ebrius</i>	108	— <i>factus sit ebrius</i>
STEPHEN FAGUNDES		
<i>relictâ suâ propriâ</i>	25	— <i>relictâ propriâ suâ</i>
<i>Si iudex iniquus</i>	406	— <i>Si tamen iudex iniquus</i>
ANTHONY FERNANDIUS		
<i>monarchias in somnis (vidit Daniel)</i>	486	— <i>Monarchias in somniis (vidit Daniel)</i>
AMAD. GUIMENIUS		
<i>Pro hac opinione militant quot quot asserunt</i>	42	— <i>Pro hac opinione militant quot asserunt</i>
<i>Concludendum est</i>	42	— <i>Concludendum est</i>
<i>difficultas, an liceat</i>	42	— <i>difficultas. An liceat</i>
CORNELIUS A LAPIDE		
<i>eorum libidinem</i>	287	— <i>libidinem eorum</i>
PAUL LAYMANN		
<i>ut animus ... absorbeatur</i>	107	— <i>ut animas ... absorbeatur</i>
<i>conferre aliud</i>	155	— <i>conferre alicui</i>
<i>ex his</i>	168	— <i>ex iis</i>
<i>priori modo</i>	169	— <i>priore modo</i>
<i>ex his</i>		— <i>ex iis</i>
<i>media subordinata</i>	531	— <i>media fini subordinata</i>
<i>oportet... auctoritatem... subjici</i>		— <i>oportet... auctoritatem... subjicit</i>
<i>prætenditur directa</i>		— <i>prætenditur directè</i>
JOHN LORIN		
<i>Quoniam super cæteros</i>	484	— <i>Hoc igitur peculiari quadam ratione ab hominibus ordinis Clericalis, qui quoniam super cæteros</i>
<i>Maurum voluit trucidare.</i>	484	— <i>Maurum voluit trucidare, quemadmodum Hæbræi populi Dux creatus est Moyses interfectori injuriosi Ægyptii.</i>
VALERIUS REGINALD		
<i>Excusari autem famulos et a peccato</i>	352	— <i>Excusari autem (famulos) et a peccato</i>
EMMANUEL SA (1590)		
<i>aut nullum, aut leve</i>	287	— <i>The Edition of 1615 omits aut nullum, (note, p. 170) that of 1599 contains it.</i>
THOMAS SANCHEZ		
<i>si nihil horum</i>	106	— <i>si nil horum</i>
<i>decidi posse</i>	293	— <i>posse decidi</i>
<i>constituerit, cujus</i>	294	— <i>constituerit. Cujus</i>